



Mosina, dnia 13 kwietnia 2012 r.

Numer sprawy: IN.0003.4.2012

PAN
WALDEMAR WALIGÓRSKI
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
W MOSINIE

Odpowiadając na wniosek Pana Łukasza Kasprowicza przekazany pismem nr BR.0003.339.2012 z dnia 2 kwietnia 2012 r. uprzejmie informuję, że wykorzystywana obecnie przez Urząd Miejski w Mosinie Elektroniczna Skrzynka Podawcza spełnia wszystkie wymogi formalne oraz standardy stawiane takim rozwiązaniom informatycznym i ze względu na swoją funkcjonalność nie ogranicza w żaden sposób możliwości składania jakiegokolwiek podania, wniosku czy skargi, dlatego też twierdzenie, że „jest aplikacją archaiczną i nie spełnia żadnych standardów” jest całkowicie nieuprawnione. Jedyną istotną różnicą pomiędzy funkcjonującą ESP a systemem e-PUAP jest wykorzystanie w tym drugim rozwiązaniu, profilu zaufanego - rozwiązania ciekawego, ale ze względu na fakt, że w skali całego kraju takim profilem zaufanym dysponuje obecnie zaledwie ok. 40.000 osób, czyli ledwie 1 promil ogółu naszego społeczeństwa. Od roku 2008, kiedy zaczęła funkcjonować ESP, do tut. Urzędu za jej pośrednictwem wpłynęły jedynie 2 pisma, pomimo, że posiadaczy kwalifikowanego podpisu elektronicznego jest wielokrotnie więcej niż posiadaczy profilu zaufanego. W związku z powyższym nie uważam, że nie istnieje szczególnie pilna potrzeba zmiany sposobu przyjmowania wniosków składanych drogą elektroniczną.

Informuję również, że mając na względzie jak najlepsze dopasowanie usług świadczonych przez tut. Urząd do potrzeb mieszkańców jak i również rozwijające się funkcjonalności związane z platformą e-PUAP, Urząd Miejski w Mosinie podjął już prace i ustalenia mające na celu wdrożenie rozwiązań dostępnych na e-PUAP-ie, co jednak nastąpi nie wcześniej niż do końca bieżącego roku. Dodatkowo zalecam również dyrektorom jednostek organizacyjnych zastosowanie tego rozwiązania w celu poprawy jakości obsługi swoich klientów.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pan Łukasz Kasprowicz - Radny Rady Miejskiej w Mosinie
3. a/a


z up. Burmistrza
Waldemar Krzyżanowski
Zastępca Burmistrza